檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

屏東縣農會　函

地址：屏東市瑞民路6號3樓

承 辦 人： 陳宗岳

電　　話：08-7223805轉335

傳　　真：08-7211968

電子信箱：ddt200287@hotmail.com

受文者：屏東縣政府

發文日期：中華民國105年12月12日

發文字號：屏縣農供字第1050005378號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050005378a.doc)

主旨：年節將近，本會出品之『紅豆湯禮盒』，風味道地，口碑

優良(獲台灣農漁會百大精品系列)，是年節送禮自用最佳

伴手禮，為迎合春節重點檔期，特辦理優惠促銷專案，函

請轉知所屬單位，隨函檢送產品報價訂購單，歡迎 貴單

位 踴躍訂購。

說明：

一、促銷期間：105年12月20日起~106年1月25日止。

二、訂購專線：供銷部陳宗岳08-7223805轉335、334。

正本：新北市政府、宜蘭縣政府、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、臺中市政府

、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、臺南市政府、高雄市政

府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市

政府、嘉義市政府、農田水利會聯合會、台北市七星農田水利會、臺灣北基農田

水利會、臺灣石門農田水利會、臺灣臺中農田水利會、臺灣臺東農田水利會、臺

灣花蓮農田水利會、臺灣宜蘭農田水利會、臺灣苗栗農田水利會、臺灣南投農田

水利會、臺灣屏東農田水利會、臺灣桃園農田水利會、臺灣高雄農田水利會、臺

灣雲林農田水利會、臺灣新竹農田水利會、臺灣彰化農田水利會、臺灣嘉南農田

水利會、行政院農業委員會桃園區農業改良場、行政院農業委員會苗栗區農業改

良場、行政院農業委員會臺中區農業改良場、行政院農業委員會臺南區農業改良

場、行政院農業委員會高雄區農業改良場、行政院農業委員會臺東區農業改良場

、行政院農業委員會花蓮區農業改良場、中華民國農民團體幹部聯合訓練協會

副本： 2016-12-12
16:21:29

總幹事 廖展毅

屏東縣政府 1051212

*10581716200*